за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного 

образования в ДОУ, составляет: - в группах для воспитанников в возрасте до 3 лет – 140 (сто 

сорок) рублей 00 копеек за 1 день посещения; - в группах для воспитанников старше 3 лет – 145 

(сто сорок пять) рублей 00 копеек за 1 день посещения. 

Размер родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные 

программы дошкольного образования в ДОУ, устанавливается в соответствии с действующим 

законодательством Российской Федерации, Московской области, муниципалитета.